РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  11 октября 2016 года  № 23
с.Раскатиха

Об образовании комиссий
Раскатихинской сельской

Думы пятого созыва
 В соответствии с Положением о Раскатихинской сельской Думе, Регламентом Раскатихинской сельской Думы, для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, выносимых на заседания Думы, Раскатихинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать три комиссии Раскатихинской сельской Думы пятого созыва в следующем составе:

1) комиссия по бюджету и финансам:

- Кубасов Сергей Алексеевич,

- Перемикина Людмила Алексеевна,

- Терешкина Галина Андреевна;

2) комиссия по сельскому хозяйству и охране природы:

- Алисова Светлана Александровна,

- Власова Наталья Ивановна,

- Перемикина Людмила Алексеевна;

3) комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам:

- Комарских Татьяна Викторовна,

- Поздина Наталья Александровна,

- Терешкина Галина Андреевна.
2. Настоящее решение обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГПУ «Почта России».

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                       А.А.Тутуков